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INSTITUTO POPULAR DE CULTURA
NtT. 900.431.928-3
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL COMPARATIVO
PERIODO CONTABLE TERMINADO EL 01 DE ENERO DE2O23 Y 31 DE MARZO DE,2023

j

NOTAS MARZO 31 2023

No,28

MARZO 31 2022

INGRESOS

INGRESOS POR SERVICIOS EDUCATIVOS
DEVOLUCIONES

OTROS SERVICIOS Y PROYECTOS

TRANSFERENCIAS

No.28.1

No.28.2

$ 219.335.851
-$ 7.173.411

$0
$ 1.800.000.000

$ 167.223.941
-$ 7.539.96'1

$0
$ 766.305.642

VARIACION

$ 52.1 1 1.910

$ 366.550

$0
$ 1.033.694,358

TOTAL INGRESOS $ 2.012.162.440 $ 925.989.622 $ 1.086.172.818

GASTOS

GASTOS ADMINISTRATIVOS Y OPERACIÓN
SUELDOS Y SALARIOS
CON'f RIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES
GENERALES
IMPUESTOS, COI.JTRIBUCIONES Y TASAS

No.29

No,29.1

No.29.2

$ 52.674.395
$ 662.490

$ 11.483.412
$ 2.634.400

$ 18.310.345
$ 849.396.424

$ 1.824.136
$ 1 20.01 8.1 92

$ 321.136.384

$ 50.812.470
$0

$ 11.315,952
$ 2.541.300

$ 17.743.608
$ 61 2.960.473

$ 57.684,701

$ 133.806.102
$ 234.408.746

$ 1.861 .925

$ 662.490
$ 167.460

$ 93.100
$ 566.737

$ 236.435,951
-$ 55.860.565
-$ 13.787.9'10

$ 86.727,638
DE.I.ERIORO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES NO,29.3

GASTO PUBLICO SOCIAL No,29,4

$ 1.378.140.178 $ 1.121.273.352 $ 256.866.826

OTROS INGRESOS
OTROS EGRESOS

ANO HERNANDEZ

$ 1.973.1 1B

s 1 13.071
$ 1.758.771

$ 53.509.332
$ 214.'347

-$ 53.396.26'l

l'l


